
準決勝
ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

( １ ２ グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PI N

決勝RR進出 Ｃ グループ ① ｼ ﾄーﾞ 予選Ｂ シフ ト 3 位 1191 越後　 裕哉 48 世田谷ｵー ｸﾗﾎ゙ ｳﾙ 0 279 247 248 245 1019 254. 75

決勝RR進出 Ｈ グループ ① ④グループ 1 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 3 218 249 258 246 971 242. 75

決勝RR進出 Ｅ グループ ① ⑦グループ 1 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 13 187 290 257 224 958 239. 50

決勝RR進出 Ｋ グループ ① ②グループ 1 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 1 289 227 236 200 952 238. 00

決勝RR進出 Ｄ グループ ① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 4 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 0 228 233 269 204 934 233. 50

決勝RR進出 Ｊ グループ ① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 2 位 1286 本田　 博照 51 パーク レ ーン宇部 0 259 204 194 276 933 233. 25

決勝RR進出 Ａ グループ ① ｼ ﾄーﾞ 予選Ｂ シフ ト 1 位 1085 山下　 昌吾 44 タ チバナボウル 0 259 202 209 245 915 228. 75

決勝RR進出 Ｂ グループ ① ｼ ﾄーﾞ 予選Ｂ シフ ト 2 位 1219 川添　 奨太 49 ト ド ロキボウル 18( 1) 235 227 221 228 911 227. 75

決勝RR進出 Ｇ グループ ① ⑤グループ 1 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 1 217 202 211 259 889 222. 25

決勝RR進出 Ｌ グループ ① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 1 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ングレ ーンズ 1( 1) 225 198 245 206 874 218. 50

決勝RR進出 Ｆ グループ ① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 6 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 0 267 190 200 198 855 213. 75

決勝RR進出 Ｉ グループ ① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 3 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 0 225 187 201 223 836 209. 00

第１ ３ 位 Ｃ グループ 2 ⑫グループ 1 位 1233 斉藤　 祐哉 49 桜ヶ 丘ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 1 223 276 203 267 969 242. 25

第１ ４ 位 Ｈ グループ 2 ｼ ﾄーﾞ 予選Ａ シフ ト 4 位 1190 和田　 秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 1 258 279 238 174 949 237. 25

第１ ５ 位 Ｄ グループ 2 ⑪グループ 1 位 288 酒井　 武雄 9 ド リ ームスタ ジアム太田 35 214 227 214 236 891 222. 75

第１ ６ 位 Ｊ グループ 2 ⑧グループ 1 位 1220 渡邉　 航明 49 四つ木ｲ ｸーﾞ ﾙﾎ゙ ｳﾙ 1 236 196 236 217 885 221. 25

第１ ７ 位 Ａ グループ 2 ⑭グループ 1 位 544 水野　 成祐 24 ｱｲｷｮ ﾎー゙ ｳﾙ/STEEL 1 225 205 213 224 867 216. 75

第１ ８ 位 Ｋ グループ 2 ③グループ 1 位 1413 太田　 　 快 57 フ リ ー 0 193 212 243 200 848 212. 00

第１ ９ 位 Ｆ グループ 2 ⑥グループ 1 位 476 北岡　 義実 20 フ リ ー/ABS 3 205 224 180 236 845 211. 25

第２ ０ 位 Ｌ グループ 2 ①グループ 1 位 1287 藤井　 信人 52 ド リ ームスタ ジアム太田 5( 1) 212 204 220 208 844 211. 00

第２ １ 位 Ｅ グループ 2 ｼ ﾄーﾞ 予選Ａ シフ ト 1 位 983 井口　 直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 184 258 202 193 837 209. 25

第２ ２ 位 Ｇ グループ 2 ｼ ﾄーﾞ 予選Ａ シフ ト 3 位 1348 佐藤　 昌徳 54 フ リ ー 0 170 259 215 191 835 208. 75

第２ ３ 位 Ｉ グループ 2 ⑩グループ 1 位 1396 北原　 泰輔 57 桃園シティ ボウル 0 216 242 186 171 815 203. 75

第２ ４ 位 Ｂ グループ 2 ⑬グループ 1 位 1148 今泉　 秀規 46 永山コ パボウル 0 189 168 205 245 807 201. 75

第２ ５ 位 Ｃ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 5 位 1267 森本　 健太 51 アイ ビーボウル向島 4 268 234 213 203 918 229. 50

第２ ６ 位 Ａ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 7 位 1101 村上　 拓也 45 スガイ ディ ノ ス/ABS 0 232 235 183 217 867 216. 75

第２ ７ 位 Ｆ グループ 3 ｼ ﾄーﾞ 予選Ａ シフ ト 2 位 1032 工藤　 貴志 42 横田空軍基地と も だちﾚ ﾝーｽ゙ /ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 1 200 192 214 237 843 210. 75

第２ ８ 位 Ｄ グループ 3 ｼ ﾄーﾞ 予選Ｂ シフ ト 4 位 792 黒川　 　 靖 33 ボウリ ング王国スポルト 八景店/ABS 0 244 231 192 168 835 208. 75

第２ ９ 位 Ｇ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 5 位 435 長谷　 　 宏 15 ㈱ｱー ｸ･ｲﾝﾀ ﾅーｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ 事業部 6 193 172 255 208 828 207. 00

第３ ０ 位 Ｈ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 4 位 521 坂田　 重徳 23 ラ ウンド ワン&ｱｻﾋﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｻー ﾋﾞ ｽ 5 243 161 203 192 799 199. 75

第３ １ 位 Ｋ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 3 位 1289 谷合　 貴志 52 ( 株) 日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/( 有) ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻー ﾋﾞ ｽ 4 186 174 196 237 793 198. 25

第３ ２ 位 Ｊ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝB1位 1 位 ☆アマ 村瀬　 竣哉 岐阜 ( アソ ビッ ク スびさ い) － 176 210 212 194 792 198. 00

第３ ３ 位 Ｌ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 2 位 ☆アマ 鷲見　 理伯 名古屋・ 尾張 ( スポルト 江南) － 234 191 185 175 785 196. 25

第３ ４ 位 Ｉ グループ 3 ⑨グループ 1 位 ☆アマ 岩切　 政博 三河 ( 岡崎グラ ンド ボウル) － 166 205 168 202 741 185. 25

第３ ５ 位 Ｅ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 7 位 ☆アマ 登川　 一真 名古屋・ 尾張 ( 東名ボール) － 145 190 197 187 719 179. 75

第３ ６ 位 Ｂ グループ 3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 6 位 1369 木田　 大輔 55 東京ポート ボウル 0 157 161 200 141 659 164. 75

ﾗｲｾﾝｽ
氏　 名

４ Ｇ

中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント
男子 準決勝シュ ート アウト  ４ Ｇ ト ータ ルピン成績

※各グループ( 12ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ) ４ Ｇ ト ータ ルピン１ 位 合計１ ２ 名決勝グループラ ウンド ロビンへ進出！
( ４ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を上位と する）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

通過順位
AVGシュ ート アウト期 所　 　 　 属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝



準決勝
ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

( １ ２ グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PI N

① ｼー ﾄﾞ 予選Ｂ シフ ト 1 位 1085 山下　 昌吾 44 タ チバナボウル 0 259 202 209 245 915 228. 75

2 ⑭グループ 1 位 544 水野　 成祐 24 ｱｲｷｮ ﾎー゙ ｳﾙ/STEEL 1 225 205 213 224 867 216. 75

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 7 位 1101 村上　 拓也 45 スガイ ディ ノ ス/ABS 0 232 235 183 217 867 216. 75

① ｼー ﾄﾞ 予選Ｂ シフ ト 2 位 1219 川添　 奨太 49 ト ド ロキボウル 18( 1) 235 227 221 228 911 227. 75

2 ⑬グループ 1 位 1148 今泉　 秀規 46 永山コ パボウル 0 189 168 205 245 807 201. 75

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 6 位 1369 木田　 大輔 55 東京ポート ボウル 0 157 161 200 141 659 164. 75

① ｼー ﾄﾞ 予選Ｂ シフ ト 3 位 1191 越後　 裕哉 48 世田谷ｵー ｸﾗﾎ゙ ｳﾙ 0 279 247 248 245 1019 254. 75

2 ⑫グループ 1 位 1233 斉藤　 祐哉 49 桜ヶ 丘ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 1 223 276 203 267 969 242. 25

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 5 位 1267 森本　 健太 51 アイ ビーボウル向島 4 268 234 213 203 918 229. 50

① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 4 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 0 228 233 269 204 934 233. 50

2 ⑪グループ 1 位 288 酒井　 武雄 9 ド リ ームスタ ジアム太田 35 214 227 214 236 891 222. 75

3 ｼー ﾄﾞ 予選Ｂ シフ ト 4 位 792 黒川　 　 靖 33 ボウリ ング王国スポルト 八景店/ABS 0 244 231 192 168 835 208. 75

① ⑦グループ 1 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 13 187 290 257 224 958 239. 50

2 ｼー ﾄﾞ 予選Ａ シフ ト 1 位 983 井口　 直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 184 258 202 193 837 209. 25

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 7 位 ☆アマ 登川　 一真 名古屋・ 尾張 ( 東名ボール) － 145 190 197 187 719 179. 75

① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 6 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 0 267 190 200 198 855 213. 75

2 ⑥グループ 1 位 476 北岡　 義実 20 フ リ ー/ABS 3 205 224 180 236 845 211. 25

3 ｼー ﾄﾞ 予選Ａ シフ ト 2 位 1032 工藤　 貴志 42 横田空軍基地と も だちﾚ ﾝーｽ゙ /ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 1 200 192 214 237 843 210. 75

① ⑤グループ 1 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 1 217 202 211 259 889 222. 25

2 ｼー ﾄﾞ 予選Ａ シフ ト 3 位 1348 佐藤　 昌徳 54 フ リ ー 0 170 259 215 191 835 208. 75

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 5 位 435 長谷　 　 宏 15 ㈱ｱー ｸ･ｲﾝﾀ ﾅーｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ 事業部 6 193 172 255 208 828 207. 00

① ④グループ 1 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 3 218 249 258 246 971 242. 75

2 ｼー ﾄﾞ 予選Ａ シフ ト 4 位 1190 和田　 秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 1 258 279 238 174 949 237. 25

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 4 位 521 坂田　 重徳 23 ラ ウンド ワン&ｱｻﾋﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｻー ﾋﾞ ｽ 5 243 161 203 192 799 199. 75

① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 3 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 0 225 187 201 223 836 209. 00

2 ⑩グループ 1 位 1396 北原　 泰輔 57 桃園シティ ボウル 0 216 242 186 171 815 203. 75

3 ⑨グループ 1 位 ☆アマ 岩切　 政博 三河 ( 岡崎グラ ンド ボウル) － 166 205 168 202 741 185. 25

① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＢ 2 位 1286 本田　 博照 51 パーク レーン宇部 0 259 204 194 276 933 233. 25

2 ⑧グループ 1 位 1220 渡邉　 航明 49 四つ木ｲ ｸーﾞ ﾙﾎ゙ ｳﾙ 1 236 196 236 217 885 221. 25

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝB1位 1 位 ☆アマ 村瀬　 竣哉 岐阜 ( アソ ビッ ク スびさ い) － 176 210 212 194 792 198. 00

① ②グループ 1 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 1 289 227 236 200 952 238. 00

2 ③グループ 1 位 1413 太田　 　 快 57 フ リ ー 0 193 212 243 200 848 212. 00

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 3 位 1289 谷合　 貴志 52 ( 株) 日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/( 有) ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻー ﾋﾞ ｽ 4 186 174 196 237 793 198. 25

① 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 1 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ングレ ーンズ 1( 1) 225 198 245 206 874 218. 50

2 ①グループ 1 位 1287 藤井　 信人 52 ド リ ームスタ ジアム太田 5( 1) 212 204 220 208 844 211. 00

3 13Gﾄ ﾀーﾙﾋﾟ ﾝＡ 2 位 ☆アマ 鷲見　 理伯 名古屋・ 尾張 ( スポルト 江南) － 234 191 185 175 785 196. 25

ﾗｲｾﾝｽ
氏　 名

４ Ｇ

中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント
男子 準決勝シュ ート アウト  ４ Ｇ ト ータ ルピン成績

※各グループ( 12ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ) ４ Ｇ ト ータ ルピン１ 位 合計１ ２ 名決勝グループラ ウンド ロビンへ進出！

( ４ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を上位と する）

グループ名 準々決勝ｼｭ ﾄーｱｳﾄ
通過順位

AVGシュ ート アウト

Ａ グループ

Ｂ グループ

期 所　 　 　 属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

Ｉ グループ

Ｊ グループ

Ｋ グループ

Ｌ グループ

Ｃ グループ

Ｄ グループ

Ｅ グループ

Ｆ グループ

Ｇ グループ

Ｈ グループ



準決勝
ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

( １ ２ グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PI N

決勝RR進出 Ｊ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 6 位 558 坂倉　 凜 50 アソ ビッ ク ス 0 289 257 239 162 947 236. 75

決勝RR進出 Ｅ グループ ① 予選Ａ シフ ト 11 位 529 坂本詩緖里 48 ラ ウンド ワン 0 237 243 279 178 937 234. 25

決勝RR進出 Ｇ グループ ① 予選Ａ シフ ト 5 位 514 小久保実希 47 ( 株) ジョ イ ナス 0 224 256 213 238 931 232. 75

決勝RR進出 Ａ グループ ① 予選Ａ シフ ト 18 位 570 本橋　 優美 51 スタ ーレーン 0 192 287 180 266 925 231. 25

決勝RR進出 Ｃ グループ ① 予選Ａ シフ ト 7 位 ☆アマ 入江菜々美 三河 （ 名古屋グラ ンド ボウル） － 190 244 192 278 904 226. 00

決勝RR進出 Ｌ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 12 位 494 桑藤　 美樹 45 ( 株) スポルト /ABS 3 257 215 221 198 891 222. 75

決勝RR進出 Ｋ グループ ① 予選Ａ シフ ト 4 位 ☆アマ 谷原　 美来 名古屋・ 尾張 （ 津グラ ンド ボウル） － 211 237 244 196 888 222. 00

決勝RR進出 Ｉ グループ ① 予選Ａ シフ ト 3 位 544 坂本　 かや 49 永山コ パボウル 1 182 263 227 210 882 220. 50

決勝RR進出 Ｄ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 10 位 488 渡辺けあき 45 81pr oduce/ABS 0 214 244 227 182 867 216. 75

決勝RR進出 Ｂ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 15 位 268 酒井　 美佳 25 ド リ ームスタ ジアム太田 2 204 233 221 185 843 210. 75

決勝RR進出 Ｈ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 2 位 ☆アマ 近藤　 菜帆 ジュ ニア ( 名古屋グラ ンド ボウル) － 194 256 192 185 827 206. 75

決勝RR進出 Ｆ グループ ① 予選Ｂ シフ ト 8 位 364 丹羽由香梨 35 アソ ビッ ク ス 0 178 234 181 225 818 204. 50

第１ ３ 位 Ｅ グループ 2 予選Ａ シフ ト 2 位 526 久保田彩花 48 フ リ ー 2 213 192 218 268 891 222. 75

第１ ４ 位 Ｃ グループ 2 予選Ａ シフ ト 6 位 528 浅田　 梨奈 48 スタ ーレーン 0 193 245 183 257 878 219. 50

第１ ５ 位 Ｇ グループ 2 予選Ａ シフ ト 8 位 221 近藤　 文美 21 ﾀﾞ ｲﾄ ｽーﾀ ﾚー ﾝー/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 14 221 246 203 207 877 219. 25

第１ ６ 位 Ａ グループ 2 予選Ａ シフ ト 1 位 507 寺下　 智香 47 スガイ ディ ノ ス/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 5( 1) 255 190 214 216 875 218. 75

第１ ７ 位 Ｌ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 1 位 450 佐藤まさ み 42 ダイ ト ースタ ーレーン/ABS 5( 1) 193 189 244 211 837 209. 25

第１ ８ 位 Ｉ グループ 2 予選Ａ シフ ト 16 位 533 川﨑　 由意 48 アイ キョ ーボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 0 233 181 229 193 836 209. 00

第１ ９ 位 Ｄ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 16 位 444 鈴木　 理沙 41 相模原パーク レ ーンズ 0 190 217 193 213 813 203. 25

第２ ０ 位 Ｈ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 11 位 578 キム･ソ ヒ ョ ン 52 フ ジ取手ボウル 0 204 204 223 179 810 202. 50

第２ １ 位 Ｊ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 7 位 476 堀内　 綾 44 西京運輸( 株) /スポルト 十三 0 179 201 180 245 805 201. 25

第２ ２ 位 Ｆ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 5 位 542 小池　 沙紀 49 アミ ュ ージアム高松 1 195 209 197 184 785 196. 25

第２ ３ 位 Ｂ グループ 2 予選Ｂ シフ ト 4 位 487 大石　 奈緒 45 ( 株) マルヰ山形ﾌｧﾐﾘ ﾎー゙ ｳﾙ/飯田通商( 株) 2 193 211 147 234 785 196. 25

第２ ４ 位 Ｋ グループ 2 予選Ａ シフ ト 15 位 470 小林よし み 43 ラ ウンド ワン/STEEL 0 196 183 190 185 754 188. 50

第２ ５ 位 Ｃ グループ 3 予選Ａ シフ ト 13 位 ☆アマ 堀田　 恵子 王座 （ アソ ビッ ク スあさ ひ） － 237 211 181 225 854 213. 50

第２ ６ 位 Ｇ グループ 3 予選Ａ シフ ト 14 位 543 松尾　 星伽 49 東名ボール/ABS 1 227 212 213 193 845 211. 25

第２ ７ 位 Ｌ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 18 位 369 堂元　 美佐 35 D-ROADⅣ 3 214 200 212 206 832 208. 00

第２ ８ 位 Ｅ グループ 3 予選Ａ シフ ト 17 位 223 長縄多禧子 21 スタ ーレーン/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 0 207 237 217 168 829 207. 25

第２ ９ 位 Ｉ グループ 3 予選Ａ シフ ト 10 位 ☆アマ 北川　 市子 名古屋・ 尾張 （ 稲沢グラ ンド ボウル） － 203 213 185 197 798 199. 50

第３ ０ 位 Ｈ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 17 位 463 岸田　 有加 43 Ａ Ｃ Ｔ エースレ ーン 1 202 199 203 192 796 199. 00

第３ １ 位 Ａ グループ 3 予選Ａ シフ ト 12 位 469 安藤　 瞳 43 東名ボール 0 189 221 200 181 791 197. 75

第３ ２ 位 Ｄ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 3 位 384 松永　 裕美 37 Ａ Ｂ Ｓ 15 199 173 236 181 789 197. 25

第３ ３ 位 Ｂ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 9 位 546 星野　 恵梨 49 Ａ Ｃ グラ ンド 0 216 206 163 180 765 191. 25

第３ ４ 位 Ｊ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 13 位 429 森　 彩奈江 40 フ リ ー 0 169 231 186 167 753 188. 25

第３ ５ 位 Ｆ グループ 3 予選Ｂ シフ ト 14 位 499 本間由佳梨 46 サンコ ーボウル/ABS 1 204 158 146 202 710 177. 50

第３ ６ 位 Ｋ グループ 3 予選Ａ シフ ト 9 位 365 名和　 秋 35 相模原パーク レ ーンズ 3 185 184 183 156 708 177. 00

ﾗｲｾﾝｽ
氏　 名

４ Ｇ

中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント
女子 準決勝シュ ート アウト  ４ Ｇ ト ータ ルピン成績

※各グループ( 12ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ) ４ Ｇ ト ータ ルピン１ 位 合計１ ２ 名決勝グループラ ウンド ロビンへ進出！

( ４ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を 上位と する）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

通過順位
AVGシュ ート アウト期 所 属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝



準決勝
ｼｭ ﾄーｱｳﾄ

( １ ２ グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PI N

① 予選Ａ シフ ト 18 位 570 本橋　 優美 51 スタ ーレ ーン 0 192 287 180 266 925 231. 25

2 予選Ａ シフ ト 1 位 507 寺下　 智香 47 スガイ ディ ノ ス/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 5( 1) 255 190 214 216 875 218. 75

3 予選Ａ シフ ト 12 位 469 安藤　 瞳 43 東名ボール 0 189 221 200 181 791 197. 75

① 予選Ｂ シフ ト 15 位 268 酒井　 美佳 25 ド リ ームスタ ジアム太田 2 204 233 221 185 843 210. 75

2 予選Ｂ シフ ト 4 位 487 大石　 奈緒 45 ( 株) マルヰ山形ﾌｧﾐﾘ ﾎー゙ ｳﾙ/飯田通商( 株) 2 193 211 147 234 785 196. 25

3 予選Ｂ シフ ト 9 位 546 星野　 恵梨 49 Ａ Ｃ グラ ンド 0 216 206 163 180 765 191. 25

① 予選Ａ シフ ト 7 位 ☆アマ 入江菜々美 三河 （ 名古屋グラ ンド ボウル） － 190 244 192 278 904 226. 00

2 予選Ａ シフ ト 6 位 528 浅田　 梨奈 48 スタ ーレ ーン 0 193 245 183 257 878 219. 50

3 予選Ａ シフ ト 13 位 ☆アマ 堀田　 恵子 王座 （ アソ ビッ ク スあさ ひ） － 237 211 181 225 854 213. 50

① 予選Ｂ シフ ト 10 位 488 渡辺けあき 45 81pr oduce/ABS 0 214 244 227 182 867 216. 75

2 予選Ｂ シフ ト 16 位 444 鈴木　 理沙 41 相模原パーク レ ーンズ 0 190 217 193 213 813 203. 25

3 予選Ｂ シフ ト 3 位 384 松永　 裕美 37 Ａ Ｂ Ｓ 15 199 173 236 181 789 197. 25

① 予選Ａ シフ ト 11 位 529 坂本詩緖里 48 ラ ウンド ワン 0 237 243 279 178 937 234. 25

2 予選Ａ シフ ト 2 位 526 久保田彩花 48 フ リ ー 2 213 192 218 268 891 222. 75

3 予選Ａ シフ ト 17 位 223 長縄多禧子 21 スタ ーレーン/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 0 207 237 217 168 829 207. 25

① 予選Ｂ シフ ト 8 位 364 丹羽由香梨 35 アソ ビッ ク ス 0 178 234 181 225 818 204. 50

2 予選Ｂ シフ ト 5 位 542 小池　 沙紀 49 アミ ュ ージアム高松 1 195 209 197 184 785 196. 25

3 予選Ｂ シフ ト 14 位 499 本間由佳梨 46 サンコ ーボウル/ABS 1 204 158 146 202 710 177. 50

① 予選Ａ シフ ト 5 位 514 小久保実希 47 ( 株) ジョ イ ナス 0 224 256 213 238 931 232. 75

2 予選Ａ シフ ト 8 位 221 近藤　 文美 21 ﾀﾞ ｲﾄ ｽーﾀ ﾚー ﾝー/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 14 221 246 203 207 877 219. 25

3 予選Ａ シフ ト 14 位 543 松尾　 星伽 49 東名ボール/ABS 1 227 212 213 193 845 211. 25

① 予選Ｂ シフ ト 2 位 ☆アマ 近藤　 菜帆 ジュ ニア ( 名古屋グラ ンド ボウル) － 194 256 192 185 827 206. 75

2 予選Ｂ シフ ト 11 位 578 キム･ソ ヒ ョ ン 52 フ ジ取手ボウル 0 204 204 223 179 810 202. 50

3 予選Ｂ シフ ト 17 位 463 岸田　 有加 43 Ａ Ｃ Ｔ エースレ ーン 1 202 199 203 192 796 199. 00

① 予選Ａ シフ ト 3 位 544 坂本　 かや 49 永山コ パボウル 1 182 263 227 210 882 220. 50

2 予選Ａ シフ ト 16 位 533 川﨑　 由意 48 アイ キョ ーボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 0 233 181 229 193 836 209. 00

3 予選Ａ シフ ト 10 位 ☆アマ 北川　 市子 名古屋・ 尾張 （ 稲沢グラ ンド ボウル） － 203 213 185 197 798 199. 50

① 予選Ｂ シフ ト 6 位 558 坂倉　 凜 50 アソ ビッ ク ス 0 289 257 239 162 947 236. 75

2 予選Ｂ シフ ト 7 位 476 堀内　 綾 44 西京運輸( 株) /スポルト 十三 0 179 201 180 245 805 201. 25

3 予選Ｂ シフ ト 13 位 429 森　 彩奈江 40 フ リ ー 0 169 231 186 167 753 188. 25

① 予選Ａ シフ ト 4 位 ☆アマ 谷原　 美来 名古屋・ 尾張 （ 津グラ ンド ボウル） － 211 237 244 196 888 222. 00

2 予選Ａ シフ ト 15 位 470 小林よし み 43 ラ ウンド ワン/STEEL 0 196 183 190 185 754 188. 50

3 予選Ａ シフ ト 9 位 365 名和　 秋 35 相模原パーク レ ーンズ 3 185 184 183 156 708 177. 00

① 予選Ｂ シフ ト 12 位 494 桑藤　 美樹 45 ( 株) スポルト /ABS 3 257 215 221 198 891 222. 75

2 予選Ｂ シフ ト 1 位 450 佐藤まさ み 42 ダイ ト ースタ ーレーン/ABS 5( 1) 193 189 244 211 837 209. 25

3 予選Ｂ シフ ト 18 位 369 堂元　 美佐 35 D-ROADⅣ 3 214 200 212 206 832 208. 00

ﾗｲｾﾝｽ
氏　 名

４ Ｇ

中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント
女子 準決勝シュ ート アウト  ４ Ｇ ト ータ ルピン成績

※各グループ( 12ｸﾞ ﾙー ﾌﾟ ) ４ Ｇ ト ータ ルピン１ 位 合計１ ２ 名決勝グループラ ウンド ロビンへ進出！

( ４ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を上位と する）

グループ名 準々決勝ｼｭ ﾄーｱｳﾄ
通過順位

AVGシュ ート アウト

Ａ グループ

Ｂ グループ

期 所 属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

Ｉ グループ

Ｊ グループ

Ｋ グループ

Ｌ グループ

Ｃ グループ

Ｄ グループ

Ｅ グループ

Ｆ グループ

Ｇ グループ

Ｈ グループ
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